
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять сьомої сесії 

 

18.05.2023 р.                                      Летичів                                           №60 

 
Про припинення дії договору оренди 

земельної ділянки кадастровий номер 

6823081600:04:018:0005 
 

           З метою поділу земельної ділянки для відведення її частини  для потреб 

утилізації виробничих та побутових відходів, керуючись ст.ст. 12, 120, 122, 141, 

п. 24 Перехідних положень Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 31, 32 Закону України 

«Про оренду землі»,  селищна рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Припинити дію договору оренди земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення  площею 14,9211 га (кадастровий номер 

6823081600:04:018:0005) – 01.08  для сінокосіння та випасання худоб, 

розташованої за межами с. Горбасів, який укладений між Летичівською 

районною державною адміністрацією та гр. Панасюк Світланою Миколаївною  

від 20 червня 2012 р., зареєстрованого у Відділі Держкомзему у Летичівському 

районі Хмельницької області, про що у Державному реєстрі земель вчинено 

запис від 9 липня 2012 р. за № 682300004002033.        

2. Летичівській селищній раді звернутися до суду щодо розірвання 

договору оренди земельної ділянки від 20 червня 2012 р. для  виготовлення 

землевпорядної документації з метою оформлення правовстановлюючих 

документів для узаконення місця для утилізації виробничих та побутових 

відходів. 

3. Юридичному відділу в найкоротший термін після прийняття рішення 

селищної ради звернутися до суду, щодо розірвання договору оренди земельної 

ділянки площею 14,9211 га (кадастровий номер: 6823081600:04:018:0005), яка 

розташована  за межами с. Горбасів Хмельницького району Хмельницької 

області. 

4. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 



5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії  Скрипник М.В.). 

 

 

Селищний голова                                                  Ігор ТИСЯЧНИЙ 


